
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18070 1/1

C
V
E
-2

0
1
1
-7

1
7
6

JUEVES, 26 DE MAYO DE 2011 - BOC NÚM. 100

  

     AYUNTAMIENTO DE MERUELO

   CVE-2011-7176   Anuncio de formalización del contrato de ejecución de obras para la 
adecuación del salón exterior. Expte. Obras Neg S/P 2-2011.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Meruelo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 c) Número de expediente: Obras Neg S/P 2-2011. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Obras. 

 b) Descripción: Adecuación del salón exterior en Meruelo. 

 c) Lote (en su caso): 

 d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45212110. 

 e) Acuerdo marco (si procede). 

 f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede). 

 g) Medio de publicación del anuncio de licitación. 

 h) Fecha de publicación del anuncio de licitación. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria 

 b) Procedimiento: Negociado sin publicidad 

 4. Valor estimado del contrato: ciento cincuenta y dos mil treinta y tres euros con treinta y 
cuatro céntimos de euro (152.033,34 €). 

 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: ciento cincuenta y cuatro mil cuatrocientos 
sesenta y dos euros (154.462,00 €) Importe total: ciento ochenta y dos mil doscientos sesenta 
y cinco euros con dieciséis céntimos de euro (182.265,16 €). 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha de adjudicación: 13 de enero de 2011. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 13 de abril de 2011. 

 c) Contratista: “Conavinsa, S. A.” 

 d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: ciento cincuenta y dos mil treinta y tres 
euros con treinta y cuatro céntimos de euro (152.033,34 €). Importe total ciento setenta y nueve 
mil trescientos noventa y nueve euros con treinta y cuatro céntimos de euro (179.399,34 €). 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria. 

 Meruelo, 13 de abril de 2011. 

 El alcalde, 

 Evaristo Domínguez Dosal. 
 2011/7176 


		2011-05-24T10:55:58+0200
	Firma de prueba




